様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

伊方町長 高 門  清 彦 様

                     住 所

申請者          ○印

交 付 申 請 書

標記の件について、伊方町スポーツ大会参加補助金交付要綱第５条の規定に基

づき、下記のとおり申請いたします。

記

１． 参加大会名

２． 大 会 日 程    年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

３． 大 会 場 所

４． 参 加 人員       名

５． 大 会 要綱  別添のとおり

６． 経 費 内訳  別添のとおり